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Szanowni Państwo,

w imieniu Zarządu Stowarzyszenia Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi (PSORW) serdecznie zachęcamy

do włączenia się w ogólnopolską inicjatywę „Zgłoś swoje Miejsce Ciekawe i zostań częścią Sieci

Najciekawszych Wsi”,  realizowaną w ramach zadania publicznego pn. „Na drodze do odkryć – opowieść o

polskiej wsi jako nowoczesnym produkcie turystycznym”, dofinansowanego ze środków Ministerstwa

Sportu i Turystyki.  

Celem projektu jest wyłonienie i wypromowanie miejsc o wyjątkowych walorach historycznych,

kulturowych, przyrodniczych lub społecznych, które mogą stać się atrakcjami turystycznymi oraz

elementem wspólnej marki Sieci Najciekawszych Wsi (SNW).

Inicjatywa ta wspiera rozwój turystyki obszarów wiejskich, budowanie lokalnej tożsamości oraz

wzmacnianie działań odnowy wsi poprzez inspirowanie do wspólnego odkrywania i promowania

unikalnych miejsc, ludzi i historii.

Miejsca Ciekawe to m.in.:

obiekty z historią do opowiedzenia,

miejsca ukazujące walory i dziedzictwo wsi,

atrakcje dostępne i interesujące dla odwiedzających,

przestrzenie i inicjatywy o znaczeniu społecznym, kulturowym lub przyrodniczym.

Zgłoszenie Miejsca Ciekawego to szansa na:

bezpłatne wsparcie ekspertów w zakresie promocji i rozwoju turystyki wiejskiej,

udział w działaniach Polskiej Sieci Odnowy i Rozwoju Wsi,

promocję swojego miejsca i lokalnych inicjatyw w ogólnopolskiej Sieci Najciekawszych Wsi,

nawiązanie współpracy z innymi liderami i społecznościami wiejskimi,

wzmocnienie wizerunku wsi jako miejsca kreatywnego, otwartego i przyjaznego odwiedzającym
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Wśród ekspertów realizujących projekt znajdują się m.in.:

prof. dr hab. inż. Sylwia Staszewska – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Politechnika Wrocławska,

prof. dr hab. Marcin Wójcik – Uniwersytet Łódzki,

Ryszard Wilczyński – ekspert ds. SNW, Pełnomocnik Zarządu Województwa Opolskiego ds. rozwoju wsi.

Zgłoszenia można przesyłać do 7 listopada 2025 r. lub do wyczerpania limitu miejsc.

Im szybciej Państwo zgłoszą swoje Miejsce Ciekawe, tym większa szansa na uzyskanie certyfikatu i wsparcia

promocyjnego! To także okazja, by pokazać, że Wasza wieś ma coś wyjątkowego do opowiedzenia i

przyciągnąć turystów zainteresowanych autentycznością polskiej wsi.

Zachęcamy do aktywnego udziału sołectwa, stowarzyszenia, grupy nieformalne, koła gospodyń wiejskich,

OSP, lokalnych animatorów kultury i mieszkańców, którzy chcą promować swoje miejsca i inicjatywy.

To właśnie Państwa zaangażowanie i znajomość lokalnych zasobów są kluczem do odkrywania

najciekawszych miejsc polskiej wsi oraz rozwoju turystyki i działań odnowy wsi.

W razie pytań lub potrzeby pomocy przy wypełnieniu formularza prosimy o kontakt: tel. 535 402 453,

sekretariat@psorw.pl. Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny.

Serdecznie zapraszamy do współpracy i wspólnego odkrywania potencjału polskiej wsi – tej znanej i tej

jeszcze nieodkrytej!

Dane kontaktowe:  Maria Tyszer - Dyrektor Biura Stowarzyszenia Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi

 tel. 535 402 453; sekretariat@psorw.pl
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„Zadanie publiczne pn. „Na drodze do odkryć – opowieść o polskiej wsi jako nowoczesnym
produkcie turystycznym” dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki zgodnie 
z zawartą umową  nr 2025/0052/4925/UDOT/DT/BP/IC z dnia 18.06.2025 r.”
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